Постановление Администрации Глушковского Курской области №489 от 06.09.2023 г. "О внесении
изменений в Постановление Администрации Глушковского района Курской области от 03 апреля 2023

года № 210 «Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума и их границ,
образованных на территории Глушковского района Курской области» (в редакции Постановлений

Администрации Глушковского района Курской области от 20 июля 2023 года № 414, от 23 августа 2023
года № 460, от 28.08.2023 года № 468)"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06 сентября 2023 г.                                                               № 489
Глушково

О внесении изменений в Постановление Администрации Глушковского района Курской
области от 03 апреля 2023 года № 210 «Об уточнении перечня избирательных участков,
участков референдума и их границ, образованных на территории Глушковского района
Курской области» (в редакции Постановлений Администрации Глушковского района
Курской области от  20 июля 2023 года №  414, от 23 августа 2023 года №  460, от
28.08.2023 года № 468)

В связи с уточнением мест расположения участковых избирательных комиссий Глушковского района
Курской области,  Администрация Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 12 в Перечне избирательных участков, участков референдума и их границ, образованных на
территории Глушковского района Курской области прилагаемого к Постановлению Администрации
Глушковского района Курской области №  210 от 03.04.2023 года  «Об уточнении перечня
избирательных участков, участков референдума и их границ, образованных на территории
Глушковского района Курской области» (далее – Перечень)  изложить в следующей редакции:

12. 221 с.Званное, ул.Центральная, д.71а,
помещение Званновского сельского
Дома культуры - филиала МРКУК
«Глушковский РДК»

Населенные
пункты:
село Будки,
деревня
Лещиновка.

8(47132)
3-13-31

2. Начальнику отдела организационно-кадровой работы и информатизации Администрации
Глушковского района Курской области (М.В. Ковалевой) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации Глушковского района Курской области в сети
Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего  делами
Администрации Глушковского района Курской области.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Администрации
Глушковского района
Курской области
                                                                                                                                             Е.П.
Руденко